АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 ноября 2019 г. № 133
с. Ясеновка
Об определении гарантирующей организации централизованной системы холодного водоснабжения

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района, администрация Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:

1. Определить муниципальное предприятие Калачеевского муниципального района Воронежской области «Районное водоснабжение» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Ясеновского сельского поселения.
2. Постановление администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 10.11.2014 г. № 60 «Об определении гарантирующей организации централизованной системы холодного водоснабжения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Г.Д.Грищенко